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Justerandes sign   

 

 

KPR § 10      

 

 

Aktuellt inom verksamheten 
 

Beslut 
Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Den ekonomiska prognosen för socialnämnden visar ett minskat underskott. 

Prognosen för en budget i balans, visar på -15,8 miljoner kronor vilket är cirka 

10 miljoner kronor bättre resultat än prognosen i början av året. Hemsjukvården 

är den avdelning, vid sidan av personlig assistans som dras med de största 

minusposterna. Det pågår ett intensivt arbete för att förbättra resultatet. 
 

Ljungbybostäder planerar att bygga 54 trygga lägenheter i Brunnsparken. 

 

Kommunen kommer att bygga ett trygghetsboende, ett äldreboende, en skola 

och en förskola. Området sträcker sig mellan Harabergsgatan och Hjortsbergs 

parken. 

 

Ljungbybostäder har genomfört en enkätundersökning om bostadsbyggande på 

landsbygden.  

 

Efter valet 2014 har kommunen styrts av M, C, L och KB. Magnus Gunnarsson 

(M) förklarar hur kommunens nya mandatfördelning ser ut. Magnus har, i 

egenskap av kommunstyrelsens ordförande, fört samtal med övriga alliansledare 

och hoppas inom kort kunna presentera hur de vill styra Ljungby kommun. Nya 

kommunfullmäktige tillträder den 15 oktober. Den nya kommunstyrelsen och 

nämnderna tillträder efter årsskiftet. 
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Övriga frågor 
 
Beslut 
Informationen noteras. 

 

Sammanfattning av ärendet 
Ordföranden besvarar följande frågor: 

 

Höga trottoarkanter - Ett medborgarförslag har inkommit till kommunen om de 

höga trottoarkanterna i Ljungby. Tekniska nämnden ska yttra sig över inlämnat 

medborgarförslag. 

 

Trapphus Östra torget - Ljungbybostäder kommer att bygga ett hyreshus med 

hiss på Östra torget. 

 

Gratis bad för pensionärer- Tidigare motion om gratis bad för pensionärer har 

kompletterats avseende gratis bad även i Ryssby och Lidhult. Motionen har 

ännu inte besvarats av kommunfullmäktige. Idag är det barn- och 

utbildningsförvaltningen och inte kultur- och fritid som sköter 

badanläggningarna i Ryssby och Lidhult. 

 

Gratis halkskydd till äldre - I nuläget är det inte aktuellt att kommunen skulle 

dela ut gratis halkskydd till äldre - det skulle innebära merkostnad för 

kommunen. En synpunkt som framförs är att butikerna borde erbjuda en bänk 

innanför dörren så att man kan sitta ner och ta av och på skydden. 

 

Följande frågor besvaras av socialnämndens ordförande: 

 

Väntetid LSS-boende - Inspektionen för vård och omsorg (IVO) vill att Ljungby 

kommun ska betala vite. Detta på grund av att det tog kommunen för lång tid att 

ordna en bostad åt en funktionshindrad person. Skälet till dröjsmålet var att den 

enskilde tackade nej till erbjuden plats och valde att avvakta nytt boende i början 

av 2018. 

 

Statsbidrag för ökad bemanning i äldreomsorgen - Kommunen har fått 

stimulansmedel för ökad bemanning i äldreomsorgen. Då detta var ett tillfälligt 

riktat statsbidrag under 2015-2018 finns det inte längre någon möjlighet att söka 

dessa medel. I Ljungby kommun har medlen bland annat använts till att skapa 

en larmgrupp. Kommunen har också beviljats statsbidrag till investeringar i 

välfärdsteknik. 

 


